
令和 2年 11月 11日 

関係者 各位 

社会福祉法人フェニックス 

デイサービス Com.Do33 

理事長 長縄 敏毅 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（デイサービス Com.Do33）第 2報 

（関係者の陰性確認のお知らせ） 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 この度はデイサービス Com.Do33 における新型コロナウイルス感染症発生に関しまし

て多大なるご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんでした。 

 

 令和 2年 11月 11日、岐阜保健所の指導のもと、関係者のＰＣＲ検査を行い、全員の

陰性が確認できましたのでご報告申し上げます。 

 

 今後は岐阜保健所の指導のもと事業所内の消毒や感染対策の見直しを行い、事業再開

に向け努めて参りたいと思います。 

 

ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けいたしましたが、今後も感染拡

大防止に努めて参りますので、引き続きご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

✽問い合わせ窓口❉ 

フェニックスグループ感染対策室 

担当：山口 

電話：058-372-2530 


